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Borevind investerar i vågenergi 
 
Investmentbolaget Borevind förvärvar 10 % av det norska vågenergibolaget 
Langlee Wave Power AS i Asker. Köpet är det första inom den växande 
vågenergisektorn och ligger i linje med Borevinds strategi att investera i 
förnybar energi av olika slag.    
 
Borevinds förvärvar 10 % av röster och kapital i Langlee Wave Power. Borevind har option på att 
ytterligare öka ägarandelen i bolaget. 
 

- För Borevind är den här affären strategiskt betydelsefull, säger Borevinds VD Owe Linton. 
Den är i linje med våra aktieägares förväntningar och vår strategi att investera i olika slag 
av förnybar energi. Vi ser en ökning av intresset för vågenergi och insikten om dess 
betydelse för energiförsörjningen i världen.    
 

Langlee utvecklar ett system som, till skillnad från annan vågteknik, tar vara på den horisontella 
rörelsen i vågenergin. Systemet erbjuder därmed en lösning på problemet med vågkraftens vanliga 
beroende av stora vågor, vilket inneburit att anläggningarna måste placeras långt ut till havs. 
Langlees teknik innebär att anläggningarna kan placeras nära kusten och nära befintliga 
eldistributionsnät. Tekniken bedöms vara kostnadseffektiv, också för att underhållet av 
vågkraftsanläggningen kan ske vid havsytan. Bolaget befinner sig i en tidig fas och en 
kommersialisering av tekniken är beräknad till 2010. 
 

- Köpet är ett bra exempel på Borevinds strategi att investera i objekt som ligger i olika steg 
av marknadsmässig mognad, betonar Owe Linton. Vågkraften utgör ett bra komplement till 
den nyligen genomförda investeringen i solcellsföretaget GPV i Gällivare, ett företag som 
är lönsamt sedan flera år tillbaka.  

 
Köpeskillingen uppgår till NOK 1 050 000:- och finansieras med egna medel. Tillträde beräknas 
ske under senare delen av februari månad. Bolaget startade sin verksamhet 2006 och redovisar 
ännu inga intäkter.  

För ytterligare information kontakta:  

Owe Linton, 
0304-435 75  
0706-57 49 80  
 

Certified Adviser på OMX First North 
Thenberg & Kinde Fondkommission AB 
Tel. 031-745 50 00 

office@borevind.se 
www.borevind.se 
 
Om Borevind AB (publ) 
Bolaget är ett investmentbolag inom förnybar energi och har sitt säte och huvudkontor på Orust. Bolagets drygt 3 100 
aktieägare utgörs institutionella ägare, privatpersoner och mindre företag i såväl Sverige som utomlands. Borevind har 
investerat i vindkraft, solenergi samt bioenergi och äger 20 procent i RES Skandinavien AB, 21,4 procent i Swedish 
Energy Transition System AB (Switchpower), 65 procent i Gällivare PhotoVoltaic AB - GPV samt 1,6 procent i Rindi 
Energi AB. Borevinds aktie handlas på Stockholmsbörsens lista OMX First North. 


